Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 001/2022/CASACIVIL.

PROCESSO ELETRONICO Nº PRO-2021/01271

CONTRATANTE: CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO. CNPJ/MF: 03.507.415/0007-30

CONTRATADA: RC FREITAS EIRELI, CNPJ: 08.613.892/0001-08.

OBJETO: Contratação de empresa especializada, que sob demanda, fornecerá: 65 (sessenta e cinco) cadeiras fixas, 04
pés, assento estofado, encosto em tela, sem braço, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 04.101; UG: 0001; Projeto atividade: 2007; Fonte: 100; Elemento de despesa:
4.4.90.52.034.

EMPENHO: 04101.0001.22.000039-4.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura, adstrito à vigência dos respectivos créditos orçamentários.

VALOR TOTAL: R$ 48.799,40 (Quarenta e oito mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 31/01/2022.

GESTOR: Phelipe Marcel Silva De Campos

FISCAL TITULAR: Marcelo Henrique Marques Da Luz

FISCAL SUBSTITUTO: Erika Valéria Rondon

ASSINA A ORDEM DE FORNECIMENTO: Marcelo Henrique Marques Da Luz.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE E CUMPRE-SE.

Cuiabá/MT, 02 de fevereiro de 2022.

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTEMICA

CASA CIVIL/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 643c1071

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:13:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial